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Fatsa Belediyesi organizasyonunda Yalıköy'de düzenlenen 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj
Bayramı kutlamalarının gece bölümünde ünlü sanatçı Öykü Gürman hayranlarını coşturdu. ÖN
CE KEVSER SAHNE ALDI
1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlamalarının gündüz bölümü kutlamalarının
ardından gece bölümünde ilk olarak Fatsalı sanatçı Kevser Karamustafa sahneye çıktı. Kevser
Karamustafa birbirinden güzel şarkılarla hemşerileri ile keyifli dakikalar geçirdi.
EVLERİNİN ÖNÜ BOYALI DİREK
Gecenin finalinde ise Evlerinin Önü Boyalı Direk şarkısı ile ün yapan sanatçı Öykü Gürman
sahne aldı. Karadeniz'i bir başka sevdiğini söyleyen ünlü sanatçı Öykü Gürman, hayranlarının"
denizcilik ve kabotaj bayramını kutladı. Genç sanatçı kendisini hayranları ile buluşturan Fatsa
Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar'a da teşekkür etti.
"YALIKÖY'Ü MUHTEŞEM GÖRDÜK"
Ünlü sanatçıya çiçeğini ve plaketini taktim etmek üzere sahneye gelen Fatsa Belediye Başkanı
İbrahim Etem Kibar her Kabotaj Bayramında olduğu gibi Yalıköy'ün muhteşem bir gün
geçirdiğini belirterek, "Sabah erkenden başlayan Kabotaj Bayramı etkinliklerimiz örnek olacak
bir kutlama ile geçti. İddia ediyorum 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nın en etkili
kutlaması Yalıköy'de oldu. Bu kadar kral bir kutlamayı taçlandıracak bir sanatçıya ihtiyaç vardı.
Öykü Gürman hanımefendi bu kutlamayı gerçekten taçlandırdı. Umarım bu Karadeniz hatırası
öykü hanım da çok güzel izler bırakacaktır. Burada sadece Yalıköy yok, burada Ordu var,
Giresun var, Fatsa var, Perşembe var." dedi.
"YALIKÖY'E NE SÖZ VERDİYSEK HEPSİNİ TUTTUK"
Göreve geldiklerinde Yalıköy için birçok taahhütlerde bulunduklarını hepsini de eksiksiz yerine
getirdiklerini ifade eden Başkan Kibar, "Özellikle gençlerimize spor alanları sözü vermiştik.
Basketbol sahası ile halı sahası ile düğün salonları ile yeni sahili ile Yalıköy'ün ne kadar
güzelleştiğini bugün görmüşsünüzdür. Yarım asırdır devam eden bu 1 Temmuz Denizcilik ve
Kabotaj Bayramının gelecek kuşaklara aktarılması çok önemli. Bu festivalin her geçen gün daha
da büyüyerek devam etmesi önemliydi.Kabotaj Bayramında yapılan etkinliklerle ağalık
yarışmasından yüzme yarışmalarına, ördek yakalama yarışmasından yağlı direk yarışmasına
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kadar bu festivalin her geçen gün daha da büyüdüğünü görüyoruz. İnşallah önümüzdeki yıl
daha da büyük bir festivalle halkımızla birlikte olacağız." şeklinde konuştu.
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